
Ligne ETABLISSEMENTS CREPY 2

Circule uniquement en période scolaire

Horaires à partir du 09/09/2019

ALLER

Code course 21318 21313 21517 21326 21320

Jours de fonctionnement LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

La Bonne Rencontre LAGNY-LE-SEC 06:50 | | | |

Epi de Blé LAGNY-LE-SEC 06:54 | | | |

Château d'eau LAGNY-LE-SEC 06:59 | | | |

Montaby Place MORTEFONTAINE | 06:52 | | |

Loisy VER-SUR-LAUNETTE | 06:55 | | |

Rue des Bois LA RUE DES BOIS | 07:00 | | |

Eglise VER-SUR-LAUNETTE | 07:01 | | |

Eglise EVE | 07:07 | | |

E G B LE-PLESSIS-BELLEVILLE 07:04 07:14 | | 07:14

Le Pré au Lievre LE-PLESSIS-BELLEVILLE 07:07 07:16 | | 07:16

Centre ERMENONVILLE | | | 07:05 |

Centre MONTAGNY-STE-FELICITE | | | 07:10 |

Peupliers SILLY-LE-LONG | | | 07:25 |

Mairie SILLY-LE-LONG | | | 07:26 |

Square Jacques Teulet SILLY-LE-LONG | | | 07:27 |

Droizeles Eglise VERSIGNY | | 07:01 | |

Centre VERSIGNY | | 07:08 | |

Centre ROSIERES | | 07:15 | |

Centre BARON | | 07:21* | |

Beaulieu BARON | | 07:25 | |

Ducy FRESNOY | | 07:27 | |

Centre FRESNOY | | 07:35 | |

Le Luat FRESNOY | | 07:36 | |

Centre AUGER | | 07:41 | |

Saint-Mard AUGER-SAINT-VINCENT | | 07:43 | |

Villeneuve AUGER | | 07:46 | |

Lycée Jean Monnet CREPY-EN-VALOIS 07:30 07:38 08:00 07:45 07:38

Collège La Fontaine CREPY-EN-VALOIS | | 07:55 07:50 |

Lycée Robert Desnos CREPY-EN-VALOIS | | 08:05 | |

Légende

LMmJV : Circule du Lundi au Vendredi

m : Circule uniquement le Mercredi

LMJV:  Circule uniquement le Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

* : Correspondance avec la Ligne 20 : Départ 7h25 vers Senlis

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de vous rendre régulièrement sur le site 

www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires 



Ligne ETABLISSEMENTS CREPY 2

Circule uniquement en période scolaire

Horaires à partir du 09/09/2019

RETOUR

Code course 21582 21384 21382 21381 22371 22368 22370 22369 22372 21420 21422 21592 21509 21511 22372 21596

Jours de fonctionnement m m m m m m m m m LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

College Gerard De NERVAL CREPY-EN-VALOIS 11:25 | | | | | | | | | 17:15 | | | | |

Lycée Jean Monnet CREPY-EN-VALOIS | 12:25 | | | | | | | | | | | | | |

Collège La Fontaine CREPY-EN-VALOIS | 12:30 12:35 12:45 | | | | | 16:05 17:03 | | | | |

Lycée Robert Desnos CREPY-EN-VALOIS | 12:35 12:37 12:46 17:30 17:35 17:35 17:40 17:45 | | 17:35 17:35 17:40 17:45 17:45

Lycée Jean Monnet CREPY-EN-VALOIS | | 12:40 12:48 17:33 17:40 17:40 17:45 17:50 | | 17:40 17:40 17:45 17:50 17:48

Lycée Robert Desnos CREPY-EN-VALOIS | | | | | | | | | | | | | | | |

Ecole ROCQUEMONT | | | | | | | | | | | | | | | |

Charles de Gaulle VAUMOISE | | | | | | | | | 16:15 | | | | | |

RN 2 GONDREVILLE | | | | | | | | | 16:20 | | | | | |

Ducy FRESNOY | | | | | | | | | | | | | | | |

Centre FRESNOY | | | | | | | | | | | | | | | |

Demi-Lune SERY-MAGNEVAL 11:30 | | | | | | | | | 17:25 | | | | |

Magneval SERY-MAGNEVAL 11:32 | | | | | | | | | 17:27 | | | | |

Centre GLAIGNES 11:35 | | | | | | | | | 17:29 | | | | |

Ecole ROCQUEMONT 11:40 | | | | | | | | | 17:34 | | | | |

Le Luat FRESNOY 11:50 12:40 | | | 17:54 | | | | 17:44 | 17:54 | | |

Centre FRESNOY 11:55 12:43 | | | 17:56 | | | | 17:47 | 17:56 | | |

Ducy FRESNOY 12:00 12:47 | | | 18:02 | | | | 17:50 | 18:02 | | |

Ecole BARON | | | | | 18:05 | | | | | | 18:05 | | |

Centre BARON | 12:54 | | | 18:09 | | | | | | 18:09 | | |

La Bonne Rencontre LAGNY-LE-SEC | | 13:04 | | | | | | | | | | | | |

Epi de Blé LAGNY-LE-SEC | | 13:06 | | | | 18:10 | | | | | 18:15 | |

Château d'eau LAGNY-LE-SEC | | 13:08 | | | | 18:14 | | | | | 18:18 | |

Centre ROSIERES | 13:00 | | | 18:15 | | | | | | 18:15 | | |

Centre VERSIGNY | 13:07 | | | 18:22 | | | | | | 18:22 | | |

Droizeles Eglise VERSIGNY | 13:12 | | | 18:26 | | | | | | 18:26 | | |

E G B LE-PLESSIS-BELLEVILLE | | | 13:10 | | | | | | | | | | | |

Centre MONTAGNY-STE-FELICITE | | | 13:20 | | 18:04 | | | | 18:04 | | | |

Centre ERMENONVILLE | | | 13:28 | | 18:10 | | | | 18:10 | | | |

Mairie SILLY-LE-LONG | | | | 18:05 | | | | | | | | | | 18:18

E G B LE-PLESSIS-BELLEVILLE | | | | 18:10 | 18:16 18:17 | | | 18:16 | 18:25 | 18:23

Le Pré au Lievre LE-PLESSIS-BELLEVILLE | | | 13:35 18:13 | 18:20 18:19 | | | 18:20 | 18:27 | 18:26

Peupliers SILLY-LE-LONG | | | 13:38 | | | | | 16:36 | | | | | |

Mairie SILLY-LE-LONG | | | 13:39 | | | | | 16:37 | | | | | |

Square Jacques Teulet SILLY-LE-LONG | | | 13:40 | | | | | 16:38 | | | | | |

Le Bosquet OGNES | | | | | | | | | 16:43 | | | | | |

Eglise BREGY | | | | | | | | | 16:48 | | | | | |

Ecole CHEVREVILLE | | | | | | | | | 16:53 | | | | | |

Sennevieres CHEVREVILLE | | | | | | | | | 16:56 | | | | | |

Eglise EVE | | 13:13 | | | | | 18:19 | | | | | 18:19 |

Eglise VER-SUR-LAUNETTE | | 13:18 | | | | | 18:24 | | | | | 18:24 |

Rue des Bois LA RUE DES BOIS | | 13:19 | | | | | 18:26 | | | | | 18:26 |

Loisy VER-SUR-LAUNETTE | | 13:26 | | | | | 18:31 | | | | | 18:31 |

Montaby Place MORTEFONTAINE | | 13:32 | | | | | 18:35 | | | | | 18:35 |

Légende

LMmJV : Circule du Lundi au Vendredi

m : Circule uniquement le Mercredi

LMJV:  Circule uniquement le Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

édition du 17/09/2019


